



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 19 października 2020 r.

180/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! WYCINKA DRZEW I DYSKUSJA NAD MIEJSCOWYM PLANEM

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni Łukasz Gibała i Łukasz Maślona. Interpelują m.in. w sprawie wycinki drzew oraz rezygnacji z uruchomienia wielkiego pieca w hucie ArcelorMittal Poland. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! JAK SMAKUJE PRZYJAŹŃ?

Na pytanie to odpowiedzą uczestnicy XVI Małopolskiego Konkursu Literackiego i Plastycznego, organizowanego przez Szkołę Podstawową nr 101 im. Hansa Christiana Andersena w Krakowie. Wydarzenie to honorowym patronatem objął Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.

Uczestnicy konkursu mają za zadanie opowiedzieć lub namalować swoje przyjaźnie lub przyjaźnie wymyślonych bohaterów. Konkurs adresowany jest do uczniów szkół podstawowych województwa małopolskiego. Jego celem jest przybliżenie twórczości Hansa Christiana Andersena i innych baśniopisarzy, inspirowanie do pracy twórczej oraz rozwijanie wyobraźni. Konkurs zostanie rozstrzygnięty w dwóch kategoriach: literackiej- dowolna forma literacka wybrana przez ucznia (nie więcej niż 5 stron maszynopisu) oraz plastycznej - praca plastyczna wykonana samodzielnie przez ucznia w dowolnej technice, prace powinny mieć format nie większy niż A2. Prace należy nadsyłać do 20 stycznia 2021 roku na adres: Szkoła Podstawowa nr 101, os. Jagiellońskie 9, 31 - 832 Kraków z dopiskiem KONKURS. O terminie finału laureaci zostaną powiadomieni telefonicznie. Informacje związane z konkursem dostępne są

w sekretariacie SP 101 pod numerem telefonu 12 6482103 oraz na [stronie internetowej SP nr 101](#). (MB)

OGRÓDKI ZIMOWE BĘDĄ, ALE PRZY NIŻSZEJ STAWCE ZA WYNAJEM

O sytuacji branży gastronomicznej ze szczególnym uwzględnieniem ogródków kawiarnianych i restauracyjnych rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PANELE FOTOWOLTAICZNE NAD ŚCIEŻKĄ ROWEROWĄ?

Na posiedzeniu Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych rozmawiano na temat montowania paneli fotowoltaicznych nad ścieżkami rowerowymi. Pomysł prezentował radny Łukasz Wantuch. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POMOC W WYPEŁNIENIU DEKLARACJI, CZYLI INTERPELACJE SESYJNE RADNYCH

Podczas 47. sesji radni interpelowali m.in. w sprawach, które zgłaszają do nich mieszkańcy: budowy ronda na niebezpiecznym skrzyżowaniu czy zabezpieczenia gzymsów na os. Zgody. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PODJĘTE, ODRZUCONE – CZYLI PODSUMOWANIE 47. SESJI RMK

28 podjętych uchwał, 6 procedowanych podczas pierwszego czytania, 3 podjęte rezolucje, projekt uchwały w sprawie zmian w strefie płatnego parkowania odrzucony przez radnych w pierwszym czytaniu – tak

prezentuje się statystyka 47. sesji Rady Miasta Krakowa. Sesja trwała prawie 11 godzin. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SPRAWY WAŻNE DLA MIESZKAŃCÓW

Zakaz używania fajerwerków, kontakt placówek oświatowych z Sanepidem, prześwietlenie drzewostanu w pobliżu pasów drogowych – między innymi w tych sprawach interpelują radni: Agata Tatar, Tomasz Daros, Marek Sobieraj, Bolesław Kosior i Łukasz Gibała. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 20 października, wtorek

• **Edward Porębski** – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może jeszcze ulec zmianie.

- 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa